
Дневна информација за ден 29.03.2021
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 131 51 2 2 1 1 15 14 36 165 158 128 51 51 117 122 71 44 65 123 171 165 189 174 2047
Термо 564 560 560 551 546 544 544 557 557 486 491 524 561 570 578 573 566 556 549 544 557 566 579 573 13256
Обновливи извори 34 32 31 31 33 33 32 31 33 33 33 33 32 32 32 31 31 32 29 30 10 2 5 2 657
Вкупно производство 729 642 593 583 580 578 590 602 625 685 682 684 645 652 727 727 668 633 643 696 739 734 774 749 15960
Директни потрошувачи 108 99 110 111 112 112 107 107 62 60 55 59 97 112 114 112 113 118 120 120 119 114 110 110 2461
Дистрибуција 717 609 542 511 505 544 617 717 814 837 814 789 768 750 822 799 721 704 741 833 835 805 877 844 17515
Влез во ЕЕС 594 632 661 676 699 680 637 633 685 619 551 523 582 580 611 597 558 620 627 646 623 575 565 562 14736
Излез од ЕЕС 483 553 590 626 651 590 489 396 417 390 348 344 347 355 385 397 378 416 393 371 391 373 333 339 10355
Вкупен конзум 840 721 664 633 628 668 738 839 893 913 885 864 880 877 953 927 848 837 877 971 971 936 1005 971 20339
Загуби 15 13 12 11 11 12 13 15 16 16 16 16 16 16 17 17 15 15 16 17 17 17 18 17 364
Нето конзум 825 708 652 622 617 656 725 824 877 897 869 848 864 861 936 910 833 822 861 953 954 919 987 954 19974

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


